
40 KŘÍŽOVKA O CENY

5.55 Snídaně s Novou
8.50 Ulice (3340)

Původní český seriál (2017). 
9.45 Dáma a Král (4)

Původní český detektivní seriál (2017)
10.55 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Dobrá kuchyně s I. Kořínkovou a 
odbornicí s nápady na zdravá 
a chutná jídla.

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.35 Krok za krokem (21)  
Americký seriál (1991). 

12.55 Ordinace v růžové zahradě 2 
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2008).

14.05 Mentalista (2)
Americký krimi seriál (2008). 

15.00 Mentalista (3)
Americký krimi seriál (2008). 

15.55 Kriminálka Miami VII (17)
Sedmá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2008).

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny

17.30 Co na to Češi 
18.30 Ulice (3341)

Původní český seriál (2017). 
19.30 Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
20.20 Specialisté (21)

Pod asfaltem
Při likvidaci prasklého vodovodního 
potrubí se najde lidská kostra. Jedná 
se o sedm let pohřešovaného podnikatele,
Vladimíra Šejbala, který byl zavražděn.
Specialisté zjišťují, že byl hodně 
zadlužený a mnoho lidí z jeho 
nejbližšího okolí, mělo důvod ho 
nenávidět. 
Český kriminální seriál (2017). 

21.15 Kriminálka Anděl IV (14)
Kriminální případy inspirované 
skutečnými událostmi (2014). 

22.35 Námořní vyšetřovací služba: 
New Orleans II (5)
Americký kriminální seriál (2015). 

23.30 Vražedná čísla V (8)
Americký kriminální seriál (2008).

0.20 Mentalista (2)
1.10 Mentalista (3)
1.50 Kriminálka Miami VII (17)
2.30 Střepiny
3.00 Krok za krokem (21)  
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě 2

TV PROGRAM

krimi seriál
Specialisté20.20

PONDĚLÍ 13.11.

5.20 Nová cestománie
Indonésie - Siberut a Nias.

5.45 Herbie a stará dáma
Americká komedie (1974).

7.25 Vůbec nic společného
Americký film (1986). 

9.35 Život brouka
Americký animovaný film (1998).

11.45 Frankenweenie: Domácí mazlíček
Americká animovaná komedie (2012).

13.35 Ostrov hrdlořezů
Koprodukční dobrodružný film (1995).

15.55 Spider-Man 2
Americký akční film (2004). 

18.15 Pohádky na dobrou noc
Americká komedie (2008). 

20.00 Vůně ženy
Slepota změnila plukovníka Franka 
Sladea v osamělého, zatrpklého a 
cynického člověka, kterému se už 
nechce žít. Než se rozhodne definitivně
skončit se svým životem, chce se ještě
jednou pořádně pobavit. Spolu se svým
mladým opatrovníkem Charliem vyráží
do New Yorku, aby si naposledy užil 
velkoměsta a krásných žen. 
Americké drama (1992).

23.00 Nezvratný osud 3
Studentce Wendy se zdá sen o tom, že
nově postavená atrakce za městem 
nevydrží a pasažéři, kteří si tou dobou
budou užívat nefalšovaného adrenalinu,
budou rozmetáni po celém lunaparku.
A poněvadž v jednom z pasažérů pozná
sebe, přemluví kamarády, aby šli raději
na zmrzlinu. Po chvíli se dráha skutečně
zbortí... Německo-americký film (2006)

0.40 Smrtonosná zbraň 3
Americký akční film (1992). 

2.40 Pomsta mrtvého muže
Americký thriller (2013). 

6.50 NBA 17/18  
Boston Celtics - Toronto Raptors
Záznam zámořské basketbalové 
ligy NBA

8.25 Walker Texas Ranger VIII (8,9)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

9.55 Walker Texas Ranger VIII (10,11)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

11.40 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu

12.30 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu

13.40 Válka skladů Texas II (1,2)
Americký dokument (2012)

14.30 Válka skladů Texas II (3,4)
Americký dokument (2012)

15.35 Mistři zastavárny XIII (15,16)
Třináctá řada americké reality show 

16.20 Mistři zastavárny XIII (17,18)
Třináctá řada americké reality show

17.05 Walker Texas Ranger VIII (12, 13)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

18.40 Válka skladů Texas II (5, 6)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny XIII (19, 20)
Třináctá řada americké reality show

20.20 Kriminálka Las Vegas VI (20)
Americký seriál (2005). 

21.05 Kriminálka Las Vegas VI (21)
Americký seriál (2005). 

21.55 Černá listina IV (14)
Americký kriminální seriál (2016).

22.40 Kriminálka Las Vegas VI (18)
Americký seriál (2005). 

23.30 Kriminálka Las Vegas VI (19)
0.20 Kriminálka Las Vegas VI (20)
1.00 Kriminálka Las Vegas VI (21)
1.40 Černá listina IV (13, 14)
3.00 Florbal  

AIK IBF - FC Helsingborg
4.35 Ripleyho věřte nevěřte II

N
e

jk
v

a
lit

n
ě

jš
í .

.. 
ta

je
n

k
a

. V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.11

.20
17

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.1

2.2
01

7.


